
Benoeming leden vertrouwenscommissie 

De raad van de gemeente Cuijk;

gelezen het voorstel van de profielschetscommissie van 29 april 2010;

gelet op de Gemeentewet, de circulaire “Procedureregels benoeming burgemeesters” van
de minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 4 november 2005, kenmerk
2005-278431, de “Verordening op de vertrouwenscommissie benoemingsprocedure 
burgemeester” en het Rechtspositiebesluit raads- en commissieleden;

besluit:

1. tot leden van de vertrouwenscommissie te benoemen, de raadsleden:
- mevrouw C.M. Angevaren;
- de heer W.M. van der Burgt;
- mevrouw F.J.H.M. van Diemen-Vereijken;
- de heer A.M.J. Jacobs;
- de heer J.P.G. Kerskes;
- de heer J.H.L.M. Nielen;
- de heer R.G. Poel.

2. tot adviseur van de vertrouwenscommissie te benoemen, 
- de heer M.S. van Veen, wethouder

3. dat de vertrouwenscommissie wordt ondersteund door de raadsgriffier en de 
gemeentesecretaris;

4. aan de onder ad 1 genoemde leden van de vertrouwenscommissie een vergoeding toe te 
kennen als bedoeld in artikel 4a van het rechtspositiebesluit raads- en commissieleden;

4. de kosten van de selectieprocedure ad € 16.300,- dekken uit de post onvoorzien en hiertoe de 
19de begrotingswijziging 2010 vaststellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Cuijk van 17 mei
2010

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
wnd. griffier voorzitter


